

Givskov Cykler A/S

Viborgvej 21 B, 7800 Skive

CVR-nr. 15 26 42 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Givskov Cykler A/S Viborgvej 21 B 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 26 42 33
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Andersen Michael Givskov Jensen René Pedersen
Direktion	Michael Givskov Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cykelforretning m.v. samt reparation af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 349.505 kr. mod 362.239 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.566.455 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.105.467	2.015.774
1 Personaleomkostninger	-1.611.833	-1.503.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.926</u>	<u>-44.351</u>
Resultat før finansielle poster	450.708	468.293
Finansielle indtægter	0	553
Finansielle omkostninger	<u>-2.325</u>	<u>-4.893</u>
Resultat før skat	448.383	463.953
2 Skat af årets resultat	<u>-98.878</u>	<u>-101.714</u>
Årets resultat	349.505	362.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	181.000
Overføres til overført resultat	<u>174.505</u>	<u>181.239</u>
Disponeret i alt	349.505	362.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	44.488	71.188
Materielle anlægsaktiver i alt	44.488	71.188
Anlægsaktiver i alt	44.488	71.188
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.061.947	2.809.069
Varebeholdninger i alt	2.061.947	2.809.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.591	194.993
Udskudte skatteaktiver	11.000	12.000
Andre tilgodehavender	15.137	6.026
Periodeafgrænsningsposter	30.023	9.473
Tilgodehavender i alt	226.751	222.492
Likvide beholdninger	705.848	11.707
Omsætningsaktiver i alt	2.994.546	3.043.268
Aktiver i alt	3.039.034	3.114.456

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	891.455	716.950
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	181.000
Egenkapital i alt	<u>1.566.455</u>	<u>1.397.950</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	195.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	932.349	1.260.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.714	0
Selskabsskat	97.878	98.714
Anden gæld	343.638	161.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.579</u>	<u>1.716.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.579</u>	<u>1.716.506</u>
Passiver i alt	<u>3.039.034</u>	<u>3.114.456</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.734	1.347.360
Pensioner	183.593	95.664
Andre omkostninger til social sikring	34.788	35.938
Personaleomkostninger i øvrigt	9.718	24.168
	<u>1.611.833</u>	<u>1.503.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.878	98.714
Regulering af udskudt skat	1.000	3.000
	<u>98.878</u>	<u>101.714</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>428.338</u>	<u>428.338</u>
Kostpris ultimo	<u>428.338</u>	<u>428.338</u>
Af- og nedskrivninger primo	-357.150	-330.450
Årets afskrivninger	-26.700	-26.700
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-383.850</u>	<u>-357.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.488</u>	<u>71.188</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	716.950	535.711
Årets overførte overskud eller underskud	174.505	181.239
	<u>891.455</u>	<u>716.950</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	181.000	81.000
Udloddet udbytte	-181.000	-81.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>181.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>181.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	0 tkr.
Varebeholdninger	2.062 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	171 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på i alt 122 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.112.186

2018-02-15 15:09:40Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.112.186

2018-02-15 15:09:40Z

NEM ID 

René Lind Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-106603593176

IP: 78.156.100.29

2018-02-16 08:50:08Z

NEM ID 

Søren Kristian Andersen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-885463794725

IP: 78.156.100.29

2018-02-16 09:23:58Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2018-02-16 09:26:13Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.112.186

2018-02-16 10:14:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ME358-DOWBS-03KON-INVQ5-G6HKC-G5HZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>